06/04/2020 Correio – Tânia Cortez – Outlook

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADUxNDk5ZGFmLWIzNjgtNDUyMy1hOTBjLTJkMmYwOGM0YjU3NAAQAPKJBWUehdlBkrwfLs8r… 1/1

Pedido de apoio

Clube Atlético de Alvalade <clubeatleticoalvalade@gmail.com>
qui, 02/04/2020 12:00
Para:  Junta de Freguesia de Alvalade <geral@jf-alvalade.pt>; Tânia Cortez <tania.cortez@jf-alvalade.pt>
Exmos(as) Senhores(as bom dia,
Desejamos que se encontrem bem.

O Clube Atlético de Alvalade  encontra-se encerrado desde o dia 14 de Março de 2020, e por tempo
indeterminado devido a Pandemia Covid19 e por decreto de emergência nacional.

Face a atual quebra de mensalidades  e não entrada de receita,  vimos junto de vós, pedir
uma colaboração nesta fase difícil na vida de todos nós,  para   ajudar  a alguns  pagamentos,  tais
como por exemplo,
Renda, Impostos, Segurança Social , Agua , Luz etc.

 Desde já agradecemos toda a tenção dispensada.
Com os melhores cumprimentos

Luisa Valente

Saudações desportivas,

--- Visite a nossa página https://clubeatleticodealvalade.pt/ e a nossa página oficial do Facebook ---

.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE
Esta mensagem e quaisquer ficheiros anexos à mesma são confidenciais e para uso exclusivo do destinatário e os mesmos são
propriedade do Clube Atlético de Alvalade. Cabe ao destinatário assegurar a verificação de vírus e outras medidas que assegurem
que esta mensagem não afeta os seus sistemas. Se não for o destinatário, não deverá usar, distribuir ou copiar este correio
eletrónico, devendo proceder à sua eliminação e informar o emissor. É estritamente proibido o uso, a distribuição, a cópia ou
qualquer forma de disseminação não autorizada deste correio eletrónico e seus anexos. Se recebeu este correio eletrónico por
engano, por favor reenvie-o juntamente com os anexos para o emissor e apague-o do seu sistema. O Clube Atlético de Alvalade
agradece a sua cooperação.
Sede: Rua Acácio de Paiva, nº 20, 1700-006 Lisboa
NIPC – 500 844 887
.

https://clubeatleticodealvalade.pt/
https://www.facebook.com/pg/ClubeAtleticodeAlvalade/posts/?ref=page_internal